
ra-
cir

cu
la
ti
o
n
 l
in

e
ra

-cir
culation line

ra-
cir

c
u
lation line

共公 路 線 スバ

邑楽町役場

おうらバスターミナル

福祉センター

本中野駅

篠塚駅篠塚駅

本中野駅

至太田市

至館林市

バスの現在地をスマホで確認！
Webアプリでバスの運行や遅延の状況が確認できます。

バ ス 予 報



●定期券・回数券の購入や時刻表についての問合先

停留所名 時刻
⑮福祉センター 6:40 7:20 8:00 17:25 18:05
⑭新栄自動車前 6:44 7:24 8:04 17:29 18:09
⑬高正寺南 6:45 7:25 8:05 17:30 18:10
⑫中野向地 6:46 7:26 8:06 17:31 18:11
⑪千原田 6:48 7:28 8:08 17:33 18:13
⑩中央保育園西 6:49 7:29 8:09 17:34 18:14
⑨コープぐんま中野店 6:50 7:30 8:10 17:35 18:15
⑧とりせん邑楽町店 6:51 7:31 8:11 17:36 18:16
⑦JA邑楽支所前 6:52 7:32 8:12 17:37 18:17
⑥本中野駅 6:56 7:36 8:16 17:41 18:21
⑤新中野西 6:57 7:37 8:17 17:42 18:22
④東和銀行北 6:58 7:38 8:18 17:43 18:23
③邑楽町役場 7:00 7:40 8:20 17:45 18:25
②南保育園前 7:02 7:42 8:22 17:47 18:27
①おうらバスターミナル 7:04 7:44 8:24 9:00 10:00 11:00 12:00 13:40 14:40 15:40 17:09 17:49 18:29
㉔長柄小学校前 7:06 7:46 9:02 10:02 11:02 12:02 13:42 14:42 15:42 17:11 17:51 18:31
㉓水立西 7:07 7:47 9:03 10:03 11:03 12:03 13:43 14:43 15:43 17:12 17:52 18:32
㉒孫兵衛橋 7:08 7:48 9:04 10:04 11:04 12:04 13:44 14:44 15:44 17:13 17:53 18:33
㉑中島集会所前 7:09 7:49 9:05 10:05 11:05 12:05 13:45 14:45 15:45 17:14 17:54 18:34
⑳篠塚南 7:10 7:50 9:06 10:06 11:06 12:06 13:46 14:46 15:46 17:15 17:55 18:35
⑲篠塚北 7:11 7:51 9:07 10:07 11:07 12:07 13:47 14:47 15:47 17:16 17:56 18:36
⑱篠塚駅 7:13 7:53 9:09 10:09 11:09 12:09 13:49 14:49 15:49 17:18 17:58 18:38
⑰セブンイレブン邑楽蛭沼店 7:15 7:55 9:11 10:11 11:11 12:11 13:51 14:51 15:51 17:20 18:00 18:40
⑯田沼整形外科医院前 7:16 7:56 9:12 10:12 11:12 12:12 13:52 14:52 15:52 17:21 18:01 18:41
⑮福祉センター 7:20 8:00 9:16 10:16 11:16 12:16 13:56 14:56 15:56 17:25 18:05 18:45
⑭新栄自動車前 9:20 10:20 11:20 12:20 14:00 15:00 16:00
⑬高正寺南 9:21 10:21 11:21 12:21 14:01 15:01 16:01
⑫中野向地 9:22 10:22 11:22 12:22 14:02 15:02 16:02
⑪千原田 9:24 10:24 11:24 12:24 14:04 15:04 16:04
⑩中央保育園西 9:25 10:25 11:25 12:25 14:05 15:05 16:05
⑨コープぐんま中野店 9:26 10:26 11:26 12:26 14:06 15:06 16:06
⑧とりせん邑楽町店 9:27 10:27 11:27 12:27 14:07 15:07 16:07
⑦JA邑楽支所前 9:28 10:28 11:28 12:28 14:08 15:08 16:08
⑥本中野駅 9:32 10:32 11:32 12:32 14:12 15:12 16:12
⑤新中野西 9:33 10:33 11:33 12:33 14:13 15:13 16:13
④東和銀行北 9:34 10:34 11:34 12:34 14:14 15:14 16:14
③邑楽町役場 9:36 10:36 11:36 12:36 14:16 15:16 16:16
②南保育園前 9:38 10:38 11:38 12:38 14:18 15:18 16:18
①おうらバスターミナル 9:40 10:40 11:40 12:40 14:20 15:20 16:20

停留所名 時刻
①おうらバスターミナル 6:40 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 13:00 14:00 15:00 16:00 17:05 17:45

②南保育園前 6:42 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 13:02 14:02 15:02 16:02 17:07 17:47

③邑楽町役場 6:44 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 13:04 14:04 15:04 16:04 17:09 17:49

④東和銀行北 6:46 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 13:06 14:06 15:06 16:06 17:11 17:51

⑤新中野西 6:47 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 13:07 14:07 15:07 16:07 17:12 17:52

⑥本中野駅 6:51 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 13:11 14:11 15:11 16:11 17:16 17:56

⑦JA邑楽支所前 6:52 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 13:12 14:12 15:12 16:12 17:17 17:57

⑧とりせん邑楽町店 6:53 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 13:13 14:13 15:13 16:13 17:18 17:58

⑨コープぐんま中野店 6:54 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 13:14 14:14 15:14 16:14 17:19 17:59

⑩中央保育園西 6:55 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 13:15 14:15 15:15 16:15 17:20 18:00

⑪千原田 6:56 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 13:16 14:16 15:16 16:16 17:21 18:01

⑫中野向地 6:58 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 13:18 14:18 15:18 16:18 17:23 18:03

⑬高正寺南 6:59 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 13:19 14:19 15:19 16:19 17:24 18:04

⑭新栄自動車前 7:00 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 13:20 14:20 15:20 16:20 17:25 18:05

⑮福祉センター 7:04 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 13:24 14:24 15:24 16:24 17:29 18:09

⑯田沼整形外科医院前 7:08 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 13:28 14:28 15:28 16:28 17:33 18:13

⑰セブンイレブン邑楽蛭沼店 7:09 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 13:29 14:29 15:29 16:29 17:34 18:14

⑱篠塚駅 7:11 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 13:31 14:31 15:31 16:31 17:36 18:16

⑲篠塚北 7:13 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 13:33 14:33 15:33 16:33 17:38 18:18

⑳篠塚南 7:14 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 13:34 14:34 15:34 16:34 17:39 18:19

㉑中島集会所前 7:15 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 13:35 14:35 15:35 16:35 17:40 18:20

㉒孫兵衛橋 7:16 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 13:36 14:36 15:36 16:36 17:41 18:21

㉓水立西 7:17 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 13:37 14:37 15:37 16:37 17:42 18:22

㉔長柄小学校前 7:18 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 13:38 14:38 15:38 16:38 17:43 18:23

①おうらバスターミナル 7:20 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:40 14:40 15:40 16:40 17:45 18:25

clockwise rotation

町内循環線（左回り）町内循環線（右回り）
counterclockwise rotation

土・日曜日、祝日は全線運休
年末年始（12月29日～1月3日）は全線運休

時刻表について
土・日曜日、祝日は全線運休
年末年始（12月29日～1月3日）は全線運休

時刻表について

区分 運賃
定期券（通勤・通学など）

回数券（9％割引）
1カ月 3カ月 6カ月

一般（下記区分以外） 200円 7,200円 20,520円 38,880円

1,000円
（50円券×22枚）

子ども（満1歳～小学生未満）
100円 3,000円 8,550円 16,200円学生（小学生～大学生）

高齢者（満65歳～70歳未満）

高齢者（70歳以上） 100円 500円 1,500円 3,000円
乳児（1歳未満） 無料

●運賃表 ※乗車券・回数券は車内で購入できます。

2022＊AUG5 4O� TOWN＊ Public Relations

時刻表Time Table 時刻表 Time Table

おうらバスターミナル→→本中野駅→→福祉センター→→篠塚駅→→おうらバスターミナル福祉センター→→本中野駅→→おうらバスターミナル→篠塚駅→→福祉センター

※障がいのある人（身体障がい者、
知的障がい者、精神障がい者）とそ
の付き添いの人（原則一人）は、交
付された身体障害者手帳、療育手
帳、精神障害者保健福祉手帳を呈
示することにより、各運賃や各定
期券が表示金額の5割引きでお求
めいただけます。

㈱矢島タクシー 60-1212
（夜間の場合 60-1234）

つつじ観光バス㈱ 74-6555
（夜間の場合 71-2100）または


